

DIP. ELEAZAR RUBIO ALDARÁN **MOTENA**



Ciudad de México, a 7 de diciembre de 2020 OFICIO N° CCM/IL/DIP/ERA/136/2020

ASUNTO: RETIRO DE INICIATIVA

DIP. GUILLERMO LERDO DE TEJADA SERVITJE PRESIDENTE DE LA COMISIÓN DE ATENCIÓN AL DESARROLLO DE LA NIÑEZ DEL CONGRESO DE LA CIUDAD DE MÉXICO

PRESENTE

Por medio del presente escrito de manera atenta y respetuosa con fundamento en el artículo 5, fracción III y demás relativos y aplicables del Reglamento del Congreso de la Ciudad de México, me permito solicitar el retiro de la siguiente iniciativa

- INICIATIVA CON PROYECTO DE DECRETO POR EL QUE SE REFORMAN EL ARTICULO 8 Y EL 23 DE LA LEY QUE REGULA EL FUNCIONAMIENTO DE LOS CENTROS DE ATENCIÓN Y CUIDADO INFANTIL PARA **EL DISTRITO FEDERAL.**

Mismas que fueron turnadas a la comisión que tiene a bien presidir.

Sin más por el momento, me permito enviarle un cordial saludo en espera de verme favorecido con la presente solicitud.

ATENTAMENTE

DocuSigned by:

Eleazar Rubio Aldarán 954CE5AD86AB405...

DIP. ELEAZAR RUBIO ALDARÁN

[•] Plaza de la Constitución # 7, piso 4, oficina 406, Col. Centro, Delegación Cuauhtémoc, Ciudad de México, código postal 06000, Conmutador: 51-30-19-00 www.congresociudaddemexico.gob.mx •